009, 010, 012, 013, 014 e 015, Valor final de R$ R$ 681.368,00. 

- Empresa RV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 54.070.935/0001-73, vencendo nos itens, 001, 004, 
005, 006, 011 e 016, Valor final de R$ R$ 159.060,00. 

perfazendo o Valor Global de R$ R$ 840.428,00, (oitocentos e quarenta mil e quatrocentos e vinte e oito reais). 

Patos – PB, 11 de fevereiro de 2026. 

FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS 
Secretário de Administração 

AVISOS E EDITAIS 

AVISO DE CONVOCAÇÃO - 

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Patos-PB, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO, vem por